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AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU
BDCOM GPON, 4 nopTa
10/100/1000Base-T, 2 nopTa
POTS, DualBand Wi-Fi

GP1704-4GV-22A

AboHeHTCcKoe ycTponcTtBo GPON ONT (Optical Network Terminal) nmeeTt 4 nopta 10/100/1000Base-T, 2 nopTa ans
TenedgoHun, WiFi 2.4/5Ghz. YcTponcTBa yCTaHaB/INBAKOTCA BHYTPU MOMELLEHNSA U MOFYT MOHTUPOBATLCA Ha CTEHE UK
pa3MellaTbCs Ha cTone. AboHeHTCKoe 0bopyloBaHMe NpefHa3HayeHo 415 NpefoCcTaB/IeHNS LUMPOKOMOMOCHbIX YCyT Ans

YaCTHbIX NOJIb30BaTENEN.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMx ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusi PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hann4yne POTS-nopToB

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tun TpaHcnoHAepa

MunHUManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU
MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdeincel 10/100/1000BaseT

Brnokun nutaHus

HGU(poyTep)
GPON
2.4/5Ghz
HeT

ONa

SC/UPC

B+

0.5dBm
-27dBm

4

12V/1.5A
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